



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 373 937
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PETTER RØR OG SANITÆR AS
Forretningsadresse: Seterstien 11
1452 NESODDTANGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Grytte
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 358 195	3 262 838
Annen driftsinntekt		27 570	17 524
Sum inntekter		3 385 765	3 280 362
Kostnader			
Varekostnad		1 100 515	24 360
Lønnskostnad	3	685 346	735 680
Avskrivning	6	37 653	16 886
Annen driftskostnad	3	518 965	1 744 274
Sum kostnader		2 342 479	2 521 200
Driftsresultat		1 043 286	759 162
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 067	1 671
Sum finansinntekter		1 067	1 671
Annen finanskostnad			667
Sum finanskostnader			667
Netto finans		1 067	1 004
Ordinært resultat før skattekostnad		1 044 353	760 166
Skattekostnad på ordinært resultat	5	240 910	182 440
Ordinært resultat etter skattekostnad		803 443	577 726
Årsresultat		803 443	577 726
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	803 443	577 726
Sum overføringer og disponeringer		803 443	577 726



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	150 614	67 546
Sum varige driftsmidler		150 614	67 546
Sum anleggsmidler		150 614	67 546
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		621 907	204 391
Andre fordringer		68 171	1 511
Sum fordringer		690 078	205 902
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4	1 960 505	1 537 005
Sum omløpsmidler		2 650 583	1 742 907
SUM EIENDELER		2 801 197	1 810 453
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 7	50 000	50 000
Sum innskutt egenkapital		50 000	50 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	2 083 413	1 279 970
Sum opptjent egenkapital		2 083 413	1 279 970



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum egenkapital		2 133 413	1 329 970
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		135 368	105 215
Betalbar skatt	5	240 910	182 440
Skyldige offentlige avgifter	4	180 082	112 563
Annen kortsiktig gjeld		111 424	80 265
Sum kortsiktig gjeld		667 784	480 483
Sum gjeld		667 784	480 483
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 801 197	1 810 453



Petter Rør og Sanitær AS

Årsberetning 2018

Petter Rør og Sanitær AS

Adresse: Seterstien 11, 1450 NESODDTANGEN

Org.nr: 916 373 937 MVA

Virksomhetens art

Petter Rør og Sanitær AS driver med Rørlegger- og ventilasjonsarbeide. Selskapet har forretningslokale i Nesodden Kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2018 3 385 765 kroner som er en oppgang på 3 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 39 % til 803 443 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 801 197 kroner, sammenlignet med 1 810 453 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2018 var 76 % sammenlignet med 74 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2018. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2018.

Likestilling

Selskapet har i 2018 sysselsatt totalt en ansatt, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært en mann, mens styret har bestått av en kvinne og en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Overskuddet i Petter Rør og Sanitær AS på 803 443 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital	803 443	kroner
--------------------------------	---------	--------

Nesoddtangen, .
Styret for Petter Rør og Sanitær AS

Petter Grytte
Styrets leder

Jorun Nilsen Grytte
Styremedlem



Petter Rør og Sanitær AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	50	1 000 kr	50 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
GRYTTE PETTER	50	100 %	100 %

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	539 044	644 768
Arbeidsgiveravgift	76 005	90 912
Sum	<u>615 049</u>	<u>735 680</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Petter Grytte	539 044		

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 4 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler per 31.12:

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2018
	69 631



Petter Rør og Sanitær AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2018	2017
Betalbar skatt	240 910	182 440
Årets totale skattekostnad	<u>240 910</u>	<u>182 440</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	1 044 353	760 166
Permanente forskjeller	3 080	0
Årets skattegrunnlag	<u>1 047 433</u>	<u>760 166</u>
Betalbar skatt (23%) av årets skattegrunnlag	240 910	182 440

Note 6 - Varige driftsmidler

		Sum
Anskaffelseskost 01.01.2018	103 800	103 800
Tilgang kjøpte driftsmidler	148 267	148 267
Avgang solgte driftsmidler	-53 800	-53 800
Anskaffelseskost 31.12.2018	<u>198 267</u>	<u>198 267</u>
Akk.avskrivning 31.12.2018	-47 653	-47 653
Balanseført pr. 31.12.2018	<u>150 614</u>	<u>150 614</u>
Årets avskrivninger	-37 653	-37 653
Avskrivningsplan	Saldo	
	20%	

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2018	50 000	1 279 970	1 329 970
Årsresultat	0	803 443	803 443
Egenkapital 31.12.2018	<u>50 000</u>	<u>2 083 413</u>	<u>2 133 413</u>